Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения Договора

на организацию процесса прессования и

реализации вторичного сырья

(гофротары/макулатуры и стрейч-пленки/ПВД

пленки) на РЦ Урал ПАО «Детский мир»

сроком на 6 мес. (Код процедуры: 019-772).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

 признать ООО "ЭКОГОРОД" Победителем закупочной процедуры;

 признать ИП Плещева Виктора Валентиновича и ООО

"СПЕЦАВТОКОМ" резервными поставщиками закупочной процедуры.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.